Culpa. s. tutoris. fm̄ quosdā. vel verius heredis. Et no. qz ex lata culpa etiā heredis fm̄ nos iuraf in litem. vt h. ar. s. sumitur. s3 aduer sus tutorē etiā de leui. r. sic nō ob. j. e. l. alio. q̄ est s. Alij dicūt ex dolo r. lata culpa tutoris iurari in litē: sed ex dolo tm̄ b̄dis p̄ h̄ qd modo di xit dolo. Et qd h̄ subicit de lata culpa similitudinē notādo inf' volū r. la tam culpā dicit iō vt innuat r. tūc iuretur si lata culpa cōmittat' ab be rede. sic. r. ff. fami. herc. l. h. s. j. sed prima placet.

Argumentis. nō solū iureiurādo qd est species p̄batiōis qd tm̄ an te r. post p̄t taxari: l3 quidam dicūt hodie p̄tra: vt no. ff. e. l. videam'. s. pe. r. s. de iu. auc. post iuramentum.

Samma. i. quantitas.

Cessantibus. s. in restituendis rebus adulti.

Aduersus tutelā. i. tu telarē ad ministra tionē in te curatore qui r. quondam cū alio sui sti tutor.

Litis. r. sentētie. ne sit contra. ff. ad exbi. l. tigni. s. fi. vel illud in realibus vel in rescri ptis. hoc in personali bus vt tempus litis suf ficiat: vt ibi no.

Pertinentia. vel quia sua vel sibi debita vl' ab eo possessa: vt. ff. de verb. sig. l. verbum pertinere.

Desiderabis. tu cu rator.

Dolo. vel culpa. licz finita sit tutela. vt j. eo. alio. maxime post lit. contest. cōmissa. vt ff. de p̄ca. l. questuz. s. si seruitute.

Quondam. cuius r. tutor fuisse. r. nūc cu rator es.

Volueris. nō eniz cogaris. r. mater nō ad mittit etiā volēs. s3 ipse adult' si vult p̄t. vt. ff. e. l. videam'. r. facit ad pn. l. s. ar. tu. l. tutele.

Is q. reposcit. noie minoris. siue tutor siue curator sit r. cōtra tutorē vel cu ratorē vel eoz beredes agit. r. idem si ipsemet ageret auctoritate tuto ris vel curatoris.

Ita demū. bec ver ba ita demū determi nant verbū dolo. quod est. j. r. subandies vel la ta culpa. r. silis remota determinatio est. ff. de fur. l. si vendidero. s. si tici'. Del subandi ma xime heres remot'. nā idez si est primus. r. est

Juramētū in litē an sit prestā dnz ex do lo et lata culpa tm̄ toris.

Libertus quintus.

Pactio qz gratis nō valet cū sit minor. vt. s. de pactis. l. pactū cu ratoris. nec trāsigēdo cū sit res certa. vt. s. de trans. l. si de certa. r. l. si cā cognita. r. ff. de transac. r. post. s. si. r. ff. de cōdi. inde. l. elegāter. s. si qz post. s. si esset maior. valeret pactum r. nouatio. vt. j. de exēcu. rei iu. l. iij. s. si ex couentione.

Alio iure est. i. te netur.

Proferat. dolo vī lata culpa vī leui. alio/quin. i. si nō per leuē nō esset aliud i tutore q̄ in herede p cuius lata culpa iuraf r sic est specia le vt ppter culpā iuref als s. vt. ff. e. l. videā / mns. s. fina.